arara Munecipal daCsdincia Huristica de ão Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
CERTIDÃO DE TENTATIVA DE INTIMAÇÃO

CERTIFICO que, nesta data, 02 de julho de 2025, aproximadamente às 10h30, na

Rua Honório Mendes de Moraes, nº 328, Esplanada Mendes de Moraes, entreguei,

ao Sr. Rogério Jean da Silva, o Ofício Presidente nº 432/2025 e cópia na integra

dos autos do Processo nº 22/2025; e enviei, por meio do aplicativo de mensagens

instantâneas, WhatsApp, da Recepção da Câmara Municipal, cópia do mesmo

ofício no aplicativo WhatsApp dos números 11997820504 e 11998332752, os quais

estavam salvos no aparelho como sendo, respectivamente, do Sr. Rogério Jean da

Silva e do seu procurador Rafael Bonino.

Por ser verdade, firmo a presente para os devidos fins legais.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 02 de julho de 2025.

CARLOS ALBERTO ORIANI DURO
ASSISTENTE DE COMISSÕES

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporCARLOSALBERTOORIANIDURO410.673.348-07em02/07/202515:45:05

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo3P2E-4MM4-Y5X5-0GWB8